DATOS DE LA SOLICITUD

ENTRADA 34545/2021 (0) DE FECHA 02/04/2021 EB

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8709, FOLIO REAL Nº 36307 (F)
LOTE 46B-11, CORREGIMIENTO PARQUE LEFEVRE, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, 
CON UN VALOR DE B/. 455,195.68(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO
BALBOAS CON SESENTA Y OCHO)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PETROLERA NACIONAL S.ATITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD.
FECHA DE ADQUISICION: 8 DE NOVIEMBRE DEL 2000.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

INCORPORACIÓN O REUNIÓN DE FINCAS:  OBSERVACIONES: